
 

KUPNÍ SMLOUVA č. 324/15 

uzavřená podle §2085 a násl. zák. ě. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku mezi stranami, 

kterými jsou: 

SKA Group, s.r.o. 
se sídlem: Tepelská 551/5, 353 01 Mariánské Lázně 

IČ: 280 455 56, DIČ: CZ28045556 

zapsána v OR KS Plzeň Reg. zn. C22642 

bankovní spoj.:  

zastoupena: Bc. Rostislavem Skalou, jednatelem společnosti 

zástupce ve věcech realizace smlouvy: Vlastimil Růžička 

jako „prodávající“ na straně jedné 

a 

SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ příspěvková organizace 
Mariánské Lázně, 353 01, Tyršova 621 /21 a 

IČ: 72559772 DIČ: 

zástupce ve věcech realizace smlouvy: Bc. Viktor Borsik 

bankovní spojení: 

mob. tel.:  

e-mail: reditel@sms-ml.cz 

jako „kupující“ na straně druhé 

uzavírají Kupní smlouvu takto: 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka pohonných hmot (dále jen „PHM“) prodávajícím kupujícímu z 

výdejního stojanu čerpací stanice v sídle prodávajícího za podmínek touto smlouvou dále sjednaných. 

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu PHM dle potřeb kupujícího a kupující se zavazuje platit 

sjednanou cenu odebraných PHM. 

3. Prodávající se zavazuje dodávat PHM v kvalitě dle zákonných předpisů (zákon o PHM). 

II. 

Kupní cena 

1. Cena je stanovována prodávajícím dle vývoje ceny nákupní od dodavatele PHM a je uvedena na 

výdejním stojanu PHM. Kupující natankováním ze stojanu PHM s kupní cenou uvedenou na stojanu 

PHM souhlasí a za tuto cenu PHM od prodávajícího kupuje. 

2. Cena je účtována dekádně dle faktur - daňových dokladů prodávajícího, jejichž splatnost si strany 

dohodly ve lhůtě do 5 dnů ode dne vystavení faktury. V pochybnostech se má za to, že faktura byla 

doručena třetí den po jejím vystavení. V každé faktuře bude uveden rozpis jednotlivých odběrů za 

dekádu s udáním data a času odběru, identifikace odběratele, druhu, množství a ceny odebraných 

PHM. 

3. V případě prodlení s úhradou fakturované ceny se kupující zavazuje platit prodávajícímu 

1/3 

mailto:reditel@sms-ml.cz


 

úrok z prodlení ve výši 2,5 promile z fakturované dlužné částky denně ode dne splatnosti do dne 

připsání na účet prodávajícího. 

4. Kupující složil při uzavření této kupní smlouvy zálohu ve výši Kč - v pokladně prodávajícího, která se 

odvíjí od ceny nejméně průměrného dekádního odběru. 

Výše zálohy může být prodávajícím upravována v průběhu kalendářního roku ve vztahu ke změnám 

průměrného dekádního odběru kupujícího. 

V případě navýšení průměrného dekádního odběru o více než 10%, se kupující zavazuje složit 

navýšení zálohy do 3 dnů od doručení písemné výzvy prodávajícího. 

Počáteční výše zálohy je stanovena dohodou smluvních stran na základě kvalifikovaného odhadu 

průměrného dekádního odběru. 

V případě, že dojde k ukončení kupní smlouvy, použije prodávající zálohu na úhradu případných 

dlužných nedoplatků kupní ceny. 

III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá s platností od 12.10.2015 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 

5 dnů, přičemž tato lhůta počíná běžet prvním dnem po odeslání výpovědi druhé smluvní straně. 

2. V případě prodlení s úhradou fakturované ceny je prodávající oprávněn kdykoliv bez předchozího 

upozornění kupujícího přerušit dodávky PHM kupujícímu. 

3. V případě prodlení s úhradou fakturované ceny je prodávající oprávněn jednostranně odstoupit od této 

kupní smlouvy s okamžitou platností a účinností, přičemž takovéto odstoupení od smlouvy lze provést i 

oznámením kupujícímu formou SMS zprávy nebo e-mailem (odstoupení od smlouvy je následně 

zasláno písemně poštou). 

IV. 

Ostatní ujednání 

1. Kupující bude odebírat PHM ze stojanu prodávajícího se samoobslužným provozem ovládaným 

tankomatem. Přístup k čerpání bude kupujícímu umožněn po identifikaci kartou nebo čipovým 

přívěskem (dále jen „karta“) a zadání PIN kódu. 

2. Cena jedné karty je 150,- Kč včetně DPH. Soupis vydaných karet kupujícímu tvoří přílohu této smlouvy 

(„Lokální platební karty“). Cenu předaných karet vyúčtuje prodávající kupujícímu v první vystavené 

faktuře. 

3. V případě poruchy tankomatu bude čerpání zajištěno v pracovní době čerpací stanice obsluhou 

prodávajícího. O čerpání bude proveden záznam s těmito údaji: firma kupujícího, SPZ vozidla, jméno 

řidiče, číslo občanského průkazu řidiče, datum a čas odběru, odebrané množství a druh PHM, podpisy 

řidiče a obsluhy. 

4. Kupující je povinen bez odkladu ohlásit obsluze čerpací stanice prodávajícího ztrátu či zcizení karty za 

účelem zablokování možnosti čerpání PHM na předmětnou kartu, a to osobně či telefonicky na tel. číslo 

V. 

Závěrečná ujednání 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze dohodou smluvních stran formou 

číslovaného písemného dodatku, podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran, jinak jsou 

neplatné. 

2. Účastníci smlouvy výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetli, že tato smlouva vyjadřuje 

2/3 



  

jejich pravou a svobodnou vůli a nebyla sjednána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz toho níže připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

3. Tato smlouva je dána ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Každá strana obdrží 

po jednom výtisku. 

4. Kupující prohlašuje, že souhlasí s tím, aby prodávající vedl jeho osobní údaje po dobu platnosti 

obchodního vztahu z této smlouvy. 

V Mariánských Lázních 12. 10. 2015 

 I 

 

Za prodávajícího SKA 

Group, s.r.o. Bc. 

Rostislav Skala 

jednatel společnosti 

Za kupujícího 

3/3 


